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Codice CUP: E74H16001590002
Codice CIG: 7023757BA0

“Procedura di affidamento di un incarico professionale per la progettazione di fattibilita tecnica ed
economica, progettazione definitiva, progettazione esecutiva, direzione dei lavori, contabilita e
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dell’intervento denominato:
REALIZZAZIONE DIFESA SPONDALE DEL RIO UGHELE IN LOCALITA’ SU ADU - 1° LOTTO
Importo finanziamento €, 500.000,00 —~ Importo lavori a base d’asta presunto dei lavori €. 375.000,00;

APPALTI DI SERVIZI PUBBLICI
PROCEDURA NEGOZIATA

Art. 157, comma 2 e art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016

VERBALE DI AMMISSIONE E SORTEGGIO

L'anno Duemiladiciasette addi ventinove del mese di giugno alle ore 10.00, presso il Comune di Lula,

PREMESSO E CONSIDERATO

1. CHE in data 22.03,2015 veniva pubblicato un avviso esplorativo per manifestazione di interesse a partecipare
alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi degli articoli 157, comma 2, €
36, comma 2 lett.h) del Decreto Legislativo n. 50 del 2016 per ’affidamento dei servizi di progettazione,
direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, misure € contabilita
dei lavori di: “Realizzazione difesa spendale delv rio Ughele in 1ocalifa’ Su Adu — 1° lotto” per un importo
presunto del servizio a base dasta pari ad €. 51.548,64 (euro ycinquantunomilacinquccentoquarantotto/64) al

netto dell’L.V.A. e compresa la Cassa;

2. CHE le manifestazioni dovevano pervenire a mezzo PEC all’indirizzo: protocollo@pec.comune.lula.nu.it,
oppure cartacee al protocollo del comune di Lula entro le ore 12.00 del giorno 12.04.2017, al seguente
indirizzo: COMUNE DI LULA, via dei Mille, 11 08020 LULA (NU).

3. CHE la procedura di sorteggio era stata fissata, presso I*ufficio tecnico comunale, per il giorno 14.04.2017
alle ore 10.00. :

T e




CHE a causa di una notevole serie di scadenze d’ufficio non € stato possibile rispettare le date del sorteggio

indicate nell’avviso pubblico;

5. CHE entro il tempo utile fissato per il giorno 12.04.2017 alle ore 12.00 sono pervenute n. 29 manifestazioni
di interesse di seguito elencate:
Ditta PEC Prot. Data
1 Essepi Engineering essepiengineeringsrl@pec.it 2108 | 05/04/2017
2 Studio Bradaschia studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it | 2109 | 05/04/2017
3 Ing. Marco Demarcus marco.demarcus@ingpec.eu 2175 | 10/04/2017
- Gian Marco Aresu gianmarco.aresu2(@ingpec.eu 2204 | 11/04/2017
5 Studio Rosso studiorosso@legalmail.it 2205 | 11/04/2017
6 Gianmarco Manis gianmarco.manis@jingpec.eu 2209 | 11/04/2017
7 Murachelli Adriano murachelli.adriano@ingpec.eu 2245 | 12/04/2017
8 Nord Milano Consult nordmil @pec.it 2247 | 12/04/2017
9 Maddalena Idili maddalena.idili@ingpec.eu 2248 | 12/04/2017
10 | Gianmarco Mureddu ianmarco.mureddu(@ingpec.eu 2250, 12/04/2017
11 Societa SCS esseciessel@pec.it 2259 | 12/04/2017
12 | Fabio Cambula fabio.cambula@ingpec.eu 2260 | 12/04/2017
13 | Marcello Calia marcello.calia@ingpec.eu 2270 | 12/04/2017
14 | Tonino Mulas tonino.mulas@ingpec.eu 2273 | 12/04/2017
15 | Giordano Fadda giordano.fadda@ingpec.eu 2279 | 12/04/2017
16 | Alice Scanu alice.scanu@ingpec.eu 2280 | 12/04/2017
17 | Martech martech@pcert.it 2282 | 12/04/2017
18 | Carla Maria Antonia Attene carlamariaantonia.attene@ingpec.eu 2285 | 12/04/2017
19 | Serafino Rubiu serafino.rubiu@ingpec.eu 2286 | 12/04/2017
20 | Tesi Ingegneria srl tesi-ingegneria@registerpec.it 2287 | 12/04/2017
21 Etatec etatec(@pec.etatec.it 2297 | 12/04/2017
22 | Soe srl soesrl@legalmail.it 2299 | 12/04/2017
23 Domus srl ss domussrlss@legalmail.it 2301 | 12/04/2017
24 | Fabio Lilliu fabio.lilliu@ingpec.eu 2303 | 12/04/2017
25 | Europroject srl europrojectsrl@cgn.legalmail.it 2304 | 12/04/2017
26 | Manuele Marotto manuele.marotto@ingpec.eu 2313 | 12/04/2017
27 | Tecmed tecmed@pec.it 3473 | 23/06/2017
28 | MMIs.r.l. stefania.meucci@ingpec.eu 3474 | 23/06/2017
29 | Fabio Meloni fabio.meloni@ingpec.eu 3475 | 23/06/2017
6. CHE a causa di un malfunzionamento sul programma del protocollo, collegato automaticamente alla PEC, non
sono stati protocollati entro la data di scadenza le manifestazioni di interesse indicate con i numeri 27, 28 € 29,
che da un’attenta verifica risulta che sono pervenute entro il tempo utile, come risulta dai messaggi allegati.
7. CHE con nota del Responsabile del Servizio Tecnico del 23.06.2017, prot. 3457, ¢ stata comunicata via PEC a

tutti i partecipanti la nuova data del sorteggio, stabilita peri129.06.2017, alle ore 10.00.

QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO

Il Responsabile del Procedimento geom. Domenico Porcu, alla presenza dei testimoni geom. Ciriaco Sannio €
dalla Sig.ra Daniela Esca in qualita dipendenti del Comune di Lula, assume la presidenza della gara.
Il Presidente procede, in seduta pubblica, all'avvio delle procedure per la selezione verificando la correttezza

della documentazione trasmessa dai partecipanti. Dopo tale verifica il Presidente dichiara valide ed ammesse



alla successiva fase di sorteggio tutte e 29 le istanze presentate
Si procede quindi, in seduta pubblica, al sorteggio di n. 5 (cinque) professionisti, cosi come indicato

nell’avviso esplorativo della manifestazione di interesse, rendendo pubblici i seguenti risultati:

numero Numero | Partecipante

estratto elenco

1 25 Societa di Ingegneria Europroject, via Favonio, 12 Cagliari

2 14 R.T.P. Ing. Tonino Mulas, Oristano

3 26 R.T.P. Ing. Manuele Marotto,corso Matteotti, 29 — Tempio Pausania
+ 6 R.T.P. Ing. Gianmarco Manis, via Gobetti, 6 — Guspini

5 10 R.T.P. Ing. Gianmarco Mureddu, via Mughina, 57 — Nuoro

I cinque professionisti estratti verranno invitati con ulteriore richiesta a presentare la loro migliore offerta sulla
base di apposita lettera di invito. s |

Si procede inoltre al sorteggio di n. 5 (cinque) professionisti, come riserve nel caso in cui, dall’ulteriore

verifica della documentazione, uno o piu partecipanti estratti tra i primi cinque non abbia i requisiti richiesti: :

numero | Numero Partecipante
estratto elenco

6 20 Tesi Ingegneria

7 17 R.T.P. Societa Martech s.r.l., via Pierluigi da Palestrina, 72 Cagliari
8 29 - | R.T.P. Ing. Fabio Meloni, via San Sebastiano, 22 — Elmas

9 7 R.T.P. Ing. Adriano Murachelli, via Donizzetti, 34 — Oderzo (TV)
10 18 R.T.P. Ing. Carla Maria Antonia Attene, via Malfidano, 5 — Cagliari

Il Presidente dichiara la seduta conclusa alle ore 10.50.

Si allegano al presente verbale quale parte integrante le offerte pervenute ed elencate.

Letto, approvato e sottoscritto.
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